MANUEL
DES PIECES

SOUFFLEUSE HYDRAULIQUE 64" - H64

NO DE SERIE 2704675 ET PLUS

SOUFFLEUSE HYDRAULIQUE 76" - H76
SOUFFLEUSE HYDRAULIQUE 84" — H34

L
m
0
)
)
)
o
=
(Al

N~
o
~~
[e0]
o






TABLE DES MATIERES

INTRODUGCTION ...eiiiiieeii ittt ettt e e e e e e ettt e e e e e e s s st te et e eaeeaaaassbeteeeaeaeeeeaansssseeeeeeeeansssneeeeaaeens 2
TABLE DE SPECIFICATION DES COUPLES .....oooueotieeeeeceeeeeee ettt ava e aneas 3
=0 =5 TR 4
F 0 o Tole ]| =T g1 4
Souffleuse Hydraulique HB4, H76 & HB4 ... 6
SYSEME HYATAUIGUE ...ttt e e e et e e e e e e e e e e e e e e e eannnnees 8
CRULE — POUN HB ...ttt e e e e e e e e e et a e e e e e e e e eatttn e e e e eaeeaeeennes 10
Chute — POUr H76 & HBA ...ttt e e e e e e e ettt e e e e e e eeeeaeeae 11
Rotation de Chute — POUN HBA...........oi i e et e e e e e eean e e e e eeeas 12
Rotation de Chute — pour H76 & HB4 ... ... e 13
ALACNE UNIVEISEIIE — 8153 ...ttt ettt ettt ettt ettt et e e e e e e aeeeeeeeeaeeeas 14
COULEAUX LAEIAUX — B8L52.....eeiiiiiiiiiiiieieeeee ettt 15
Rotation Hydraulique - 8L83.........uueiiii e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e aeaees 16
Déflecteur HydrauliQUe - BL84..........oooeiiiiii et e e e e e e e e e e e b e 18
Rotation & Déflecteur EIRCIIGUE = 815 .....iiuvieeiieeeeeeee et eee e et ee et ete et eae e sreeere e ans 20
o] e= N (10 I = (Yot (o (U LT < Lo S 21
YT 1 E= T T Yo | = TU 1T [ 1P 22
GARANTIE ...ttt e oo oottt e e e e e e s sttt ittt e e e e e e e e s st bbe et e e e e e e e e e s b bbb et e e e e e e e e eateeeeeeeeeeeannn 24

PM 0303SB-A 1



PIECES

INTRODUCTION

Toutes les pieces sont illustrées en vues éclatées montrant le positionnement relatif des pieces les
unes par rapport aux autres. Des numéros de référence sont utilisés avec chaque illustration. Ces
numéros correspondent a ceux de la colonne <<Numéro de Référence>> (REF.), et sont suivis de la
description et de la quantité nécessaire.

OJ/L - <<Obtenir Localement>> dans la colonne des numéros de piéces indique une piece facilement
disponible chez votre fournisseur local de quincaillerie.

Les cotés droit, gauche, avant et arriere sont ceux vus du siege de l'utilisateur, faisant face a la
machine en opération.

Les commandes doivent indiquer la description compléete de la piéce, le numéro de piéce adéquat, la
quantité totale requise, le numéro de série, la méthode d'expédition et I'adresse d'envoi.

Le manufacturier se réserve le droit de changer, modifier ou éliminer de temps a autre, pour des
raisons technigues ou autres, toute donnée contenue dans ce manuel ou tout produit, sans aucune
responsabilité ou obligation de sa part.

PM 0303SB-F 2



INTRODUCTION

TABLE GENERALE DE SPECIFICATION DES COUPLES
Utilisez lorsqu'une valeur spécifique n'est pas donnée. Note: Ces valeurs s'appliquent
a la boulonnerie regue du manufacturier lorsque celle-ci est seche. Ces valeurs ne
s'appliquent pas lorsque des lubrifiants sont utilisés.
DIMENSION DES COUPLE
BOULONS SAE
POUCES Livres-Pied Newtons-Metre
1/4 5 7
5/16 10 14
3/8 20 27
7/16 25 41
1/2 88 119
9/16 121 164
5/8 165 224
3/4 297 403
7/8 440 597
1 638 865
11/8 840 1139
11/4 1180 1600
13/8 1570 2129
11/2 2070 2807
DIMENSION DES COUPLE
BOULONS METRIQUES
MILLIMETRES Livres-Pied Newtons-Métre
M6 10 13
M8 22 30
M10 40 54
M12 59 80
M14 93 126
M16 130 176
M18 168 228
M20 205 278

PM 0303SB-F 3



PIECES

Remplacer immédiatement si endommaqgés | .EWAHHIHE ]
< Pour Souffleuse H64 uq....m:"'hm '
ADANGER :

----- D ST AL RS e
i AND RAFFTF PRPDALITRI e B

| MANL

' AT e W Y L e
+EFEF HAENDA SET bl SO0 Meal] dsh = P
FTWEN FARTE

miisl PlfGe LENFSE DRSS
.

i
TR ALl MIFTEPETE TH TR T
LAN". LIS CIEES 0

E
LR R LT AT |
7 FAD PO TSR A LT R AT aE
AT NI
Lo 8E b B i e ey

MATIAURLE AWAT THOM ST

TO AVOID SERIOUS INJURY:

KEEP HANDS OUT OF THIS 660988
DISCHARGE CHUTE WHILE
ENGINE IS RUNNING -
POUR EVITER DES 4\ MISE EN GARDE

BLESSURES GRAVES:
GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE GOULOTTE LORSQUE
LE MOTEUR EST EN MARCHE &8

S O LN PRGOS
a OPJTILERN TESS: ALY EETRAESN OFE

656779

I PMALS LR ESALOJRTEIS FEEN JEE FIL

TrEHY BATIETWTE, ALTTREEE Y 10

TLFLFCLAE CTLEEH DN MLE-DE o NEINNE
!

A Ll D | il

1 TOETER | WATPRFY & EETR]LTE
HIHELE OF LA DSALEUS "HIRARR &7 N
bt

- HE JAEEN FFRUFTTAE DF FEIELESER E1W
N CHTT i 5

660989

AVOID INJURY FROM
ROTATING AUGER
KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING AWAY

POUR EVITER DES
BLESSURES GRAVES:
GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES

DES VIS SANS FIN o

656780

2500311

A DANGER

CONTACT DURING USE WILL
RESULT IN SERIOUS INJURIES.
TOUT CONTACT PENDANT
L'UTILISATION CAUSERA DES
BLESSURES GRAVES. 336

664548

2500308

2500315

PM 0303SB-F 4



PIECES

Remplacer immédiatement si endommagés
Pour Souffleuse H76 & H84

A WARNING |

¥R LI T L T AT PRl
FRCE AN BT HLELL 7 i LY

L AR TRl SO ML PR T
L AFFTF PRPC AL TRIaE) &

-

ADANGER|

L
T T e LT ] P T AL P

Lo
+ BN HEADA ST bl S o] M A= P
PFUNEE DFUYENY FARTE

e il BTG LEA RS DPEELITH

Al ]l HMIFWEIETE TH ITOS ST
11U RLLAAS. LINFSCLATE SRR O

. E

ALL GLGADE AR LT B Lk
D 7 DD PO TSR A LT aADP e
TR LASTN NI

JAE & BT e e s ey

L] L=

PLANTIC MAMFRALE ASAT 'O MTIERN
v T il Crind Pk

PR il D PRI E (vl T

L AT 'l'.“l.l'l_l-

TO AVOID SERIOUS INJURY:
KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE WHILE

ENGINE IS RUNNING

POUR EVITER DES

660988

3_&. MISE EN GARDE |

iV WO LN PG LR
d--.a‘:'llq 5 UTLINA TS PP LMY EETRAESN CF S
I

BLESSURES GRAVES:
GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE GOULOTTE LORSQUE
LE MOTEUR EST EN MARCHE 86

JTUL AT LR CaT R

656779

Y
<y

AVOID INJURY FROM
ROTATING AUGER

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING AWAY

POUR EVITER DES
BLESSURES GRAVES:
GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES

L DES VIS SANS FIN

ERIFINLE [T AMDMELT
4 LiCh P L RS SabTICTIURE i

R LRI PR RS P
ITOREA. P T
BEE 1L

TORLICLME &7

1y Ly iy el W)

= QAAZEN TOETEE (FN kT e

LLCHIHEES OF LA DHALLU S TH
i

L
- HE JAEEMN FFRUFTTAE DF FRERLESWE LW
L CCTTH e 5

660989

656780 2500312

2500632

¥ l..i!;-ﬂ-:

CONTACT DURING USE WILL

2500308 L i i smves © RESULT IN SERIOUS INJURIES.
e . ALy A TOUT CONTACT PENDANT
_— - =y L'UTILISATION CAUSERA DES
ara— = BLESSURES GRAVES. 3%
oo ias et e e 664548
2500315

PM 0303SB-F 5



PIECES

SOUFFLEUSE HYDRAULIQUE H64, H/6 & H84

PM 0303SB-F 6



PIECES

SOUFFLEUSE HYDRAULIQUE H64, H/6 & H86

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Bati 1

2 Vis H64 1 665856

Vis H76 1 665928

Vis H84 1 668230

3 Eventail H64 1 665854

Eventail H76 et H84 1 665927

4  Support de moteur 1 665859

5 Moteur hydraulique de la vis H64 1 3900020

Moteur hydraulique de la vis H76 et H84 1 3900024

6  Garde boyau 1 665860

7 Patin gauche 1 665443

8 Patin droit 1 665444

9 Moteur de I'éventail H64 1 3900019

Moteur de I'éventail H76 1 3900023

10 Racloir H64 1 665857

Racloir H76 1 665929

Racloir H84 1 668235

11 Palier appliqué 1 1/4" 1 4300001

12 Espaceur 1 665858
13 Boulon hex. 5/8"NF x 1 1/2", PQE gr.5 1 O/L
14  Rondelle de blocage 5/8", PQE 1 O/L
15 Boulon hex. 1/2"NC x 1 1/2", PQE gr.5 8 O/L
16  Ecrou a bague de nylon 1/2"NC, PQE 4 O/L
17 Rondelle plate 9/16", PQE 4 O/L
18 Rondelle de blocage 1/2", PQE 12 O/L
19 Ecrou hex. 1/2"NC, PQE 12 O/L
20 Boulon hex. 1/2"NC x 2 1/4", PQE gr.5 4 O/L
21  Vis atéte cylindrique a 6 pans creux 1/2"NC x 2 1/2" 4 O/L
22  Boulon hex. 5/16"NC x 1 1/4", PQE gr.5 4 O/L
23  Rondelle plate 5/16", PQE 4 O/L
24  Rondelle de blocage 5/16", PQE 4 O/L
25  Ecrou hex. 5/16"NC, PQE 4 O/L
26  Boulon a carrosserie. 3/8"NC x 1 1/4", PQE ar.5 4 O/L
27  Rondelle de blocage 3/8", PQE 4 O/L
28 Ecrou hex. 3/8"NC, PQE 4 O/L
29 Boulon a charrue 3/8'NC x 1 1/4" gr.5 pour H64 9 O/L
Boulon a charrue 3/8"NC x 1 1/4" gr.5 pour H76 11 O/L
Boulon a charrue 3/8"NC x 1 1/4" gr.5 pour H84 13 O/L
30 Ecrou a bout évasé 3/8"NC, PQE pour H64 9 O/L
Ecrou & bout évasé 3/8"NC, PQE pour H76 11 O/L
Ecrou a bout évasé 3/8"NC, PQE pour H84 13 O/L

PM 0303SB-F 7



~

PIECES

SYSTEME HYDRAULIQUE

PM 0303SB-F



PIECES

SYSTEME HYDRAULIQUE

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Bloc hydraulique 1 665872
2  Valve de séquence — pour H64 1 3900021
Valve de séquence — pour H76 3900021
3  Bouchon 1 1/16" ORB 4 2600049
4  Limiteur de débit 1 665942
5  Connecteur 1 1/16" male ORB x 1 1/16" méle JIC 4 660571
6  Bouchon 9/16" ORB 2 655730
7  Bouchon 7/16" ORB 2 2600048
8  Connecteur 7/16" méale ORB x 7/16" male JIC 4 664271
9  Connecteur 7/8" méale ORB x 7/8" male JIC 4 2600038
10 Boyau 5/8" x 32 1/2", 1 1/16"JIC piv. fem. plié court 90 x
7/8"JIC piv. fem. plié court 45 2 665906
11 Boyau 1/4" x 28 1/8", 7/16"JIC piv. fem. plié court 90 x
7/16"JIC piv. fem. plié court 90 1 665905
12 Boyau 1/4" x 47", 7/16"JIC piv. fem. plié court 90 X
7/16"JIC piv. fem. - pour H64 1 665877
Boyau 1/4" x 53", 7/16"JIC piv. fem. plié court 90 x
7/16"JIC piv. fem. - pour H76 1 665875
Boyau 1/4" x 57", 7/16"JIC piv. fem. plié court 90 X
7/16"JIC piv. fem. - pour H84 1 3700135
13 Boyau 5/8" x 42", 1 1/16"JIC piv. fem. plié court 90 x
7/8"JIC piv. fem. plié court 90 — pour H64 2 665901
Boyau 5/8" x 48", 1 1/16"JIC piv. fem. plié court 90 X
7/8"JIC piv. fem. plié court 90 — pour H76 2 665900
Boyau 5/8" x 52", 1 1/16"JIC piv. fem. plié court 90 x
7/8"JIC piv. fem. plié court 90 — pour H84 2 3700134
14  Boulon hex. 1/4"NC x 2 1/2", PQE gr.5 4 O/L
15 Rondelle de blocage 1/4", PQE 4 O/L
16  Ecrou hex. 1/4"NC, PQE 4 O/L
17  Contre-écrou hex. 3/8"NF PQE (mince) 1 1100009

PM 0303SB-F 9



PIECES

CHUTE — POUR H64

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Chute 1 664792
2  Tige d'ajustement 1 654074
3 Tube d'ajustement 1 654076
4  Coussinet de rotation 1 659151
5 Plague de retenue 1 665398
6 Plague de retenue 1 665399
7 Espaceur 4 665861
8 Goupille fendue 1/4" x 2", PQE 2 O/L
9  Goupille a verrouillage ronde 1/4" 1 1900006
10  Boulon hex 1/4"NC x 1 1/4", PQE gr.5 8 O/L
11  Ecrou hex. a bride rainurée 1/4"NC, PQE 8 O/L

PM 0303SB-F

10



PIECES

CHUTE — POUR H76 & H84

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Chute 1 664684
2  Tige d'ajustement 1 654074
3 Tube d'ajustement 1 654076
4  Coussinet de rotation 1 662834
5 Plague de retenue 2 665935
6 Espaceur 3 665936
7 Espaceur 3 665937
8 Goupille fendue 1/4" x 2", PQE 2 O/L
9  Goupille & verrouillage ronde 1/4" 1 1900006
10 Boulon a carrosserie 1/2"NC x 1 3/4", PQE gr.5 6 O/L
11 Rondelle de blocage 1/2", PQE 6 O/L
12 Ecrou hex. 1/2"NC, PQE 6 O/L

PM 0303SB-F 11



PIECES

ROTATION DE CHUTE PAR CYLINDRE — POUR H64

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Fixation du cylindre 1 664450
2 Basculeur de rotation 1 664451
3 Tirant de rotation 1 664452
4  Cale de pivot 1 664429
5 Coussinet de rotation 1 664428
6 Rondelle plate 7/16" PQE 1 O/L
7  Ecrou hex. 3/8" NC PQE 1 O/L
8 Rondelle de blocage 3/8" PQE 1 O/L
9  Ecrou a bout évasé 5/16" NC PQE 2 O/L
10 Rondelle plate 3/8" PQE 2 O/L
11 Vis a épaulement 3/8" x 1" x 5/16" NC 1 664583
12 Boulon hex. 5/8" NC x 3 3/4" PQE gr.5 1 O/L
13 Boulon hex. 3/8" NC x 1" PQE gr.5 1 O/L
14  Vis a épaulement 3/8" NC x 3/4" x 5/16" NC 1 664576
15 Rondelle plate de nylon 7/16" 1 O/L
16  Rondelle de blocage 5/8" PQEE 1 O/L
17  Ecrou 5/8" NC PQE 1 O/L
18 Rondelle plate 11/16" de trou, PQEE 1 O/L
19 Rondelle plate 1 1/16" de trou, PQEE 1 O/L

PM 0303SB-F 12



PIECES

ROTATION DE CHUTE PAR CYLINDRE — POUR H76 & H84

11
15

12

14

15

11

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Fixation du cylindre 1 664450
2 Basculeur de rotation 1 664518
3 Tirant de rotation 1 664501
4  Cale de pivot 1 664429
5 Coussinet de rotation 1 664428
6 Espaceur 1 665943
7  Boulon hex. 3/8"NC x 1", PQE gr.5 1 O/L
8 Boulon hex. 5/8"NC x 3 3/4", PQE gr.5 1 O/L
9 Ecrou hex. 5/8"NC, PQE 1 O/L
10  Vis a épaulement 3/8" x 1 1/4" x 5/16" NC, PQEE 1 3200013
11  Ecrou a bout évasé 5/16"NC, PQE 2 O/L
12 Vis a épaulement 3/8" x 3/4" x 5/16" NC, PQEE 1 664576
13 Rondelle de blocage 3/8", PQEE 1 O/L
14 Rondelle de blocage 5/8", PQEE 1 O/L
15 Rondelle plate 3/8", PQEE 3 O/L
16  Rondelle plate 7/16", PQEE 1 O/L
17  Ecrou hex. 3/8"NC, PQE 1 O/L
18 Rondelle plate 1 1/16", PQEE 1 O/L

18

PM 0303SB-F



PIECES

ATTACHE UNIVERSELLE - 8153

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Attache 1 665881
2  Bras d'attache 2 665882
3 Attache supérieure 1 665883
4 Boulon hex. 3/4" NC x 6", PQE gr.5 2 O/L
5  Boulon hex. 3/4" NC x 3 1/2", PQE gr.5 2 O/L
6 Boulon hex. 5/8" NC x 2", PQE gr.5 1 O/L
7  Boulon hex. 5/8" NC x 1 1/2", PQE gr.5 1 O/L
8 Rondelle de blocage 5/8", PQE 2 O/L
9 Rondelle de blocage 3/4", PQE 4 O/L
10 Ecrou hex. 5/8" NC, PQE 2 O/L
11  Ecrou hex. 3/4" NC, PQE 4 O/L

PM 0303SB-F

14



PIECES

COUTEAUX LATERAUX — 8152

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1  Couteau gauche 1 665874
2  Couteau droit 1 665879
3 Boulon hex. 3/8'NC x 1", PQE, gr.5 2 O/L
4 Boulon hex. 5/16"NC x 1", PQE, agr.5 1 O/L
5 Boulon hex 1/2"NC x 1 1/4", PQE, gr.5 1 O/L
6 Rondelle de blocage 3/8", PQE 2 O/L
7  Rondelle de blocage 5/16", PQE 1 O/L
8  Rondelle de blocage 1/2", PQE 1 O/L
9  Ecrou hex. 3/8'NC, PQE 2 oIL
10  Ecrou hex. 5/16"NC, PQE 1 oIL
11  Ecrou hex. 1/2"NC, PQE 1 O/L

p:

/
<

(@
e
m‘o
= ~
/ Ya
(4]

PM 0303SB-F 15



PIECES

ROTATION HYDRAULIQUE - 8183

PM 0303SB-F 16



PIECES

ROTATION HYDRAULIQUE - 8183

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Valve électro-hydraulique 1 3900027
2 Boitier d'interrupteur 1 666048
3 Bouchon de plastique 1 662530
4 Interrupteur 6 lames 1 4000027
5 Capuchon de caoutchouc 1 658666
6 Fil avec fusible 72" 1 666065
7 Connecteur de dérivation 1 656665
8 Fil de mise a la terre 360" 2 666066
9 Bloc hydraulique pour valve électro-hydraulique 1 3900028
10 Fil négatif 360" 1 666067
11 Fil négatif 9" 1 666068
12 Réducteur 1/2"NPT male x 1/4"NPT femelle 2 657798
13 Boyau 1/4"x34", 9/16"JIC piv. fem. x 1/4" piv. méale 1 3700010

Boyau 1/4"x24", 9/16"JIC piv. fem. plié court 90 x
14 9/16"JIC piv. fem. 1 3700007
15 Limiteur de débit 5/64" 1 666069
16 Boyau 1/4"x27", 9/16"JIC piv. fem. x 1/4" piv. méale 1 3700009
Boyau 1/4"x22 1/4", 7/16"JIC piv. fem. plié court 90 x
17 9/16"JIC piv. fem. plié court 90 P 1 3700008
18 Connecteur 7/16" méle ORB x 7/16" male JIC 1 664271
19 Connecteur 9/16" méle ORB x 9/16" male JIC 4 661544
20 Vis & téte cylindrique a 6 pans creux #10-24 x 1 1/4" PQE olL
agr.5 2
21 Vis auto-percante #10-24 x 1/2" 4 O/L
22 Enveloppe protectrice 1 666053
23 Ecrou a bague de nylon #10-24 PQE 2 O/L
Cylindre hydraulique 8150
24 Cylindre 3" x 8" 1 654129
Ensemble de joint d'étanchéité pour cylindre 654129 (non
ilustré) PO ( 1 664176

PM 0303SB-F 17



~

PIECES

DEFLECTEUR HYDRAULIQUE - 8184

18

PM 0303SB-F




PIECES

DEFLECTEUR HYDRAULIQUE - 8184

REF.  DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Valve électro-hydraulique 1 3900027
2 Boitier d'interrupteur 1 666048
3 Bouchon de plastique 1 662530
4 Interrupteur 6 lames 1 4000027
5 Capuchon de caoutchouc 1 658666
6 Fil avec fusible 72" 1 666065
7 Connecteur de dérivation 1 656665
8 Fil de mise a la terre 360" (blanc) 2 666066
9 Bloc hydraulique 1 3900028
10 Fil négatif 360" (noir) 1 666067
11 Fil négatif 9" 1 666068
12 Réducteur 1/2"NPT Méle x 3/8"NPT femelle (pour H76 seul.) 2 654551
13 Boyau 1/4" x 83", 9/16"JIC piv. fem. x 1/4" piv. méle 2 3700011
14 B_oyau 1/4" x 37", 9/16"JIC piv. fem. plié court 90 x 9/16"JIC 3700016
piv. fem. 1

15 Limiteur de débit 5/64" 1 666069

16 Coude 90°, 3/8"NPT méle x 1/4"NPT femelle piv. 2 654438

17 B_oyau 1/4"' X 45", 7/16"JIC piv. fem. plié court 90 x 9/16"JIC 3700017
piv. fem. plié court 90 1

18 Connecteur 7/16" méle ORB x 7/16" male JIC 1 664271

19 Connecteur 9/16" méle ORB x 9/16" male JIC 4 661544

20 Support de boyau 1 666072

21 Enveloppe protectrice 1 666053

22 Vis & téte ronde a 6 pans creux #10-24 x 1 1/4" PQE gr.5 2 O/L

23 Vis auto-percante #10-24 x 1/2", PQE 4 O/L

24 Ecrou a bague de nylon #10-24 2 O/L
Cylindre hydrauliqgue 8150 pour H76 & H84

25 Cylindre 3" x 8" 1 654129
Ensemble de joint d'étanchéité - cylindre 654129 (non illustré) 664176
Cylindre hydrauligue 8155 pour H64

26 Cylindre 2" x 6" 1 3900002
Ensemble de joint d'étanchéité - cylindre 3900002 (non illustré) 2600047

PM 0303SB-F

19



PIECES

ROTATION & DEFLECTEUR ELECTRIQUE - 8151

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Vérin électrique 1 662983
2 Boitier d'interrupteur 1 666048
3 Interrupteur électrique 1 663383
4 Capuchon de caoutchouc 1 658666
5 Bouchon de plastique 1 662530
6 Manille de la tige 1 666049
7 Manille fixe 1 666050
8 Goupille 1" 2 666057
9 Fil alimentation 72" (négatif) noir 1 666054
10 Connecteur de dérivation 1 656665
11 Fil avec fusible 72" (positif) rouge 1 666055
12 Fil pour vérin électrique 1 666056
13 Goupille a ressort 3/16" x 1 3/4", PQE 2 O/L
14 Goupille en épingle 4mm x 80mm, PQE 2 O/L
15 Vis auto-percante #10 x 1/2", PQE 4 O/L
16 Boulon hex. 1/2"NC x 2 1/2", PQE gr.5 2 O/L
17 Ecrou a bague de nylon 1/2"NC, PQE 2 O/L
18 Enveloppe protectrice 1 666053

PM 0303SB-F 20



PIECES

DEFLECTEUR ELECTRIQUE - 8154

REF.  DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Vérin électrique 1 665573
2 Boitier d'interrupteur 1 666048
3 Interrupteur électrique 1 663383
4 Capuchon de caoutchouc 1 658666
5 Bouchon de plastique 1 662530
6 Manille de la tige 1 666049
7 Manille fixe 1 666051
8 Goupille 1" 2 666057
9 Fil alimentation 72" (négatif) noir 1 666054
10 Connecteur de dérivation 1 656665
11 Fil avec fusible 72" (positif) rouge 1 666055
12 Fil pour veérin 1 666056
13 Goupille a ressort 3/16" x 1 3/4", PQE 2 O/L
14 Goupille en épingle 4mm x 80mm, PQE 2 O/L
15 Vis auto-percante #10 x 1/2", PQE 4 O/L
16 Boulon hex. 1/2"NC x 2 1/2", PQE gr.5 2 O/L
17 Ecrou a bague de nylon 1/2"NC, PQE 2 O/L
18 Enveloppe protectrice 1 666053

PM 0303SB-F 21



PIECES

MOTEUR HYDRAULIQUE

22

PM 0303SB-F




PIECES

MOTEUR HYDRAULIQUE

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
Ensemble de joint d'étanchéité (incluant #1 a #5) 3900042
1  Joint pare-poussiere 1
2 Joint d'assemblage 4
3 Joint du collecteur 1
4  Joint torique 1
5 Joint de téflon 1
6 Bague de retenue 1 3900043
7 Rondelle axiale 1 3900044
8 Roulement axial 1 3900045
9 Roulement 1 3900046
10 Bati (incluant #7, #9, #25) 1 3900047
11  Arbre de transmission pour 3900019 1 3900048
Arbre de transmission pour 3900023 1 3900049
Arbre de transmission pour 3900020 1 3900050
Arbre de transmission pour 3900024 1 3900051
12  Rotor pour 3900019 1 3900052
Rotor pour 3900023 1 3900053
Rotor pour 3900020 1 3900054
Rotor pour 3900024 1 3900055
13  Distributeur 1 3900056
14  Collecteur 1 3900057
15 Piston 1 3900059
16 Ressort du piston 1 3900060
17  Couvercle (incluant #4, #5, #15, #16) 1 3900063
18 Plaque pour numéro de série 1
19 Ensemble de boulons (4) pour 3900019 1 3900064
Ensemble de boulons (4) pour 3900023 1 3900065
Ensemble de boulons (4) pour 3900020 1 3900066
Ensemble de boulons (4) pour 3900024 1 3900067
20 Arbre 1 1/4" 1 3900068
21 Clavette 1 3900069
22 Boulon hex. 5/8"NF x 1 1/4", PQE, Grade 5 1 O/L
23 Rondelle de blocage 5/8", PQE 1 O/L
24  Anneau a ressort 1 3900070
25 Cale 1 3900071
Valve de surpression 2000 PSI (non illustré) 1 3900061
Valve de surpression 3000 PSI (non illustré) 1 3900062
Collecteur central (non illustré) 1 3900058

PM 0303SB-F 23



GARANTIE

BAD

RAD TECHNOLOGIES INC.

Division Thetford Mines

RAD TECHNOLOGIES INC. garantie a l'acheteur d'origine que I'équipement est exempt de tout
défaut de matériel et de fabrication. Selon cette garantie, la responsabilité de RAD TECHNOLOGIES
INC. se limite a la réparation ou au remplacement de toute composante ou piéce, autre que les piéces
qui se détériorent avec un usage normale, jugée défectueuse, et ce, pendant un an suivant la date
d'achat originale (sauf indication contraire). La garantie pour 'usage commercial et pour les agences
de location se limite a quatre-vingt-dix (90) jours suivants la date d'achat.

En aucun cas, RAD TECHNOLOGIES INC. ne sera tenue responsable des dommages directs ou
indirects causés a/ou subis par I'acheteur/usager.

Toutes les composantes qui ne sont pas fabriquées par RAD TECHNOLOGIES INC. (telles que
moteurs, vérins, composantes hydrauliques, pneus, etc.) sont couvertes par la garantie du fabriquant
d'origine en collaboration avec RAD TECHNOLOGIES INC.

Selon les termes de cette garantie, la responsabilité de RAD, se limite a réparer ou a remplacer, sans
frais & I'acheteur d'origine, toute piéce qui selon RAD présente des signes de défectuosité, pourvu que
le distributeur retourne la piéce, port payé, dans les trente (30) jours qui suivent le bris mécanique.

Cette garantie ne doit pas étre interprétée de fagon a tenir RAD TECHNOLOGIES INC. responsable
pour des blessures, préjudices, Iésions a une personne ou pour des dommages a la propriété de tout
genre. Cette garantie ne couvre pas les pertes encourues par des retards ou, les dépenses ou pertes
encourues pour main-d'ceuvre, machinerie de remplacement, location ou toute autre raison.

A l'exception de ce qui est décrit ci-haut, RAD TECHNOLOGIES INC. ne sera aucunement tenu
responsable pour ses équipements ou pour des dommages directs ou indirects. RAD
TECHNOLOGIES INC. n'offre aucune autre garantie, expresse ou implicite, plus spécifiquement, RAD
TECHNOLOGIES INC. rejete toute garantie implicite de commerciabilité et de convenance dans un
but déterminé. Certains états et provinces ne reconnaissent pas de limites sur les garanties
implicites et/ou n'admettent pas I'exclusion de dommages-intéréts directs ou indirects; de ce
fait les limites décrites dans cette garanties peuvent étre non valides.

Cette garantie est sujette aux conditions existantes d'approvisionnement qui peuvent affecter
directement notre aptitude a obtenir du matériel ou a fabriquer des piéces de remplacement. RAD
TECHNOLOGIES INC. se réserve le droit d'apporter des changements aux spécifications en tout
temps, sans en autant étre redevable aux propriétaires d'équipement vendues antérieurement.

Personne n'est autorisé a modifier ou a faire des ajouts a cette garantie, aux exclusions, limites ou
réservations.

2835 Chemin de I’Aéroport, Thetford Mines (Québec) G6G 5R7

Tél.: (418) 338-4499  Fax : (418) 338-6090

nternet : www.radinter.com Courriel : radtech@radinter.com

PM 0303SB-F 24






Fabriqué par:

BaD

RAD TECHNOLOGIES INC.
Division Thetford Mines

2835, Chemin de I'Aéroport

Thetford Mines, Québec, Canada, G6G 5R7
Tel.: (418) 338-4499 - Fax.: (418) 338-6090
Courriel : radtech@radinter.com

Internet ; www.radinter.com

Imprimé au Canada



